
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 12
23 Ιανουαρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέων διακατεχόμενων εκτάσε−
ων δασικού χαρακτήρα εμβαδού 950 τετραγω−
νικών μέτρων, στη θέση «Δένδρο», Τοπικής Κοι−
νότητας Λιχάδος, Δημοτικής Ενότητας Λιχάδος, 
Δήμου Ιστιαίας − Αιδηψού, Περιφερειακής Ενότη−
τας Ευβοίας. ....................................................................................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−
τορέματος εντός της ιδιοκτησίας Καπλάνη Νικο−
λάου στην Τ.Κ. Σολωμού της Δ.Ε, Κορινθίων του 
Δήμου Κορινθίων της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας. ............................................................................................. 2

Επικύρωση. καθορισμού οριογραμμών τμήματος 
ύδατορέματος βόρεια της ιδιοκτησίας Μπελίτση 
Δημητρίου εντός του οικισμού Κεφαλαρίου της 
Δημοτικής Ενότητας Στυμφαλίας του Δήμου Σικυ−
ωνίων της Περιφερειακής Ενότητας Κορίνθιας. . 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   4047/252323 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέων διακατεχόμενων εκτάσεων 

δασικού χαρακτήρα εμβαδού 950 τετραγωνικών μέ−
τρων, στη θέση «Δένδρο», Τοπικής Κοινότητας Λιχά−
δος, Δημοτικής Ενότητας Λιχάδος, Δήμου Ιστιαίας − 
Αιδηψού, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 τ.Α΄) 

«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λ.π.»
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 

τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 
τ.Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν 
γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 
παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

5. Τις υπ’ αριθμμ. 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/ 
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά 
με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ.Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος υπο−
γραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγρο−
τικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3706/242852/22−11−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Ιστιαίας από την οποία προκύπτει ότι οι 
εκτάσεις που αναφέρονται στο θέμα είχαν κατά το 
χρόνο της καταστροφής τους δασικό χαρακτήρα, κατά 
την έννοια της παραγ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 
όπως ισχύει, καλυπτόμενες στον υπόροφο από αείφυλλα 
πλατύφυλλα σε ποσοστό 100% και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξη τους ως αναδασωτέων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δημόσιες διακατεχόμε−
νες εκτάσεις δασικού χαρακτήρα εμβαδού 950 τετρ. μέ−
τρων, στη θέση «Δένδρο» Τοπικής Κοινότητας Λιχάδος, 
Δημοτικής Ενότητας Λιχάδος, Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας που απεικονίζονται στο 
συνημμένο διάγραμμα του Δασαρχείου Ιστιαίας ως 1 και 2, 
των οποίων η βλάστηση καταστράφηκε από εκχέρσωση. 
Οι εκτάσεις που απεικονίζονται ως 1 και 2 συνορεύουν:

1 (Α−Β−Γ−Λ−Α) Εμβαδό 540 τ.μ.
Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση και με ανα−

δασωτέα έκταση (2778/03−11−1988 απόφαση Διεύθυνσης 
Δασών Ν. Ευβοίας).

Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με δημόσιο δάσος χαλεπίου πεύκης διακατε−

χόμενο από την ΤΚ Λιχάδος.

2 (Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Γ) Εμβαδό 410 τ. μ.
Ανατολικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση και με 

αναδασωτέα έκταση (2778/03−11−1988 απόφαση Διεύθυν−
σης Δασών Νομού Ευβοίας).

Δυτικά: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση
Βόρεια: Με μη δασικού χαρακτήρα έκταση, με προτεινό−

μενη για αναδασωτέα έκταση και με αναδασωτέα έκταση.
Νότια: Παραλία

141

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.29 09:24:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Η ανωτέρω εκτάσεις απεικονίζονται με τα στοιχεία 
Α−Β−Γ−Λ−Α− και Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Γ στο διάγραμμα του 
Δασαρχείου Ιστιαίας, το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
και ορίζονται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες σε 
ΕΓΣΑ 87 που αναφέρονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης των ανωτέρω εκτάσεων ως ανα−
δασωτέων είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτών, ο αποκλεισμός διάθεσης τους για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκα−
τάσταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−

ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 27 Δεκεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέας

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Ν. Ευβοίας

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 143



144 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Aριθμ.    22567/490 (2)
Επικύρωση καθορισμού οριογραμμών τμήματος υδα−

τορέματος εντός της ιδιοκτησίας Καπλάνη Νικολά−
ου στην Τ.Κ. Σολωμού της Δ.Ε, Κορινθίων του Δήμου 
Κορινθίων της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/1922 «Περί υδραυλικών εν 
γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δια−
τάξεις του Π.Δ. 18/1924.(ΦΕΚ 61Α)

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (Α΄ 91): «Εναρμόνιση 
του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 ΕΕ» 
και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: «Δι−
αδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα 
υδατορέματα».

5. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α΄/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α΄/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννή−
σου «περί Αρμοδιότητος Κρατικού Οργάνου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής. 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232Α΄/2010).

10. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1−3−11 «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” 
στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης και στους 

προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου».

11. Την Τεχνική Έκθεση και το τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα κλίμακας 1: 500, καθορισμού οριογραμ−
μών τμήματος υδατορέματος εντός της ιδιοκτησίας 
Καπλάνη Νικολάου στην Τ.Κ. Σολωμού της Δ.Ε. Κορινθί−
ων του Δήμου Κορινθίων της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, το οποίο συντάχθηκε τον Αύγουστο του 2010 
από τον Πολιτικό Μηχανικό Δημόπουλο Κωνσταντίνο 
και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 15/10/2012 από την 
Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κορινθίας της Πε−
ριφέρειας Πελοποννήσου.

12. Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Κορινθίων όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ. 
434/11 απόφαση του.

13. Την υπ’ αριθμ. 23/16−10−2012 γνωμοδότηση − εισήγη−
ση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κορινθίας 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου, σχετικά με τον καθο−
ρισμό οριογραμμών τμήματος υδατορέματος εντός της 
ιδιοκτησίας Καπλάνη Νικολάου στην Τ.Κ. Σολωμού της 
Δ.Ε. Κορινθίων του Δήμου Κορινθίων της Περιφερειακής 
Ενότητας Κορινθίας, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση του καθορισμού των οριογραμμών τμή−
ματος υδατορέματος εντός της ιδιοκτησίας Καπλάνη 
Νικολάου στην Τ.Κ. Σολωμού της Δ.Ε. Κορινθίων του Δή−
μου Κορινθίων της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
οριζομένων με τα σημεία 1 έως 9 (αριστερά) και από 10 
έως 18 (δεξιά), εκατέρωθεν της ροής του υδατορέματος, 
όπως φαίνεται στο τοπογραφικό και υψομετρικό διά−
γραμμα κλίμακας 1: 500 το οποίο συντάχθηκε από τον 
Πολιτικό Μηχανικό Δημόπουλο Κωνσταντίνο σύμφωνα 
με την Τεχνική Έκθεση που το συνόδευε και ελέγχθη−
κε και θεωρήθηκε στις 15/10/2012 από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κορινθίας της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 5 Νοεμβρίου 2012 

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ο Γενικός Διευθυντής Χωροταξικής
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 145



146 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 147

Aριθμ     23363/550 (3)
Επικύρωση. καθορισμού οριογραμμών τμήματος ύδα−

τορέματος βόρεια της ιδιοκτησίας Μπελίτση Δημη−
τρίου εντός του οικισμού Κεφαλαρίου της Δημοτι−
κής Ενότητας Στυμφαλίας του Δήμου Σικυωνίων της 
Περιφερειακής Ενότητας Κορίνθιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη τις ακόλουθες διατάξεις και λοιπά 
έγγραφα:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 8 του Ν. 3200/1955 
«Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 2853/1922 «Περί υδραυλικών εν 
γένει έργων και αστυνομεύσεως των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του Ν.Δ. 10/29.12.1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δια−
τάξεις του Π.Δ. 18/1924 (ΦΕΚ 61Α΄).

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμ 3046/304/03−02−89 
απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Περιβάλλοντος 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων: «Κτιριοδομικός Κα−
νονισμός» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 6 
αυτού σχετικά με τη δόμηση κοντά σε ρέματα, όπως 
ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3010/25−4−2002 (Α΄ 91): «Εναρμό−
νιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 ΕΕ και 96/61 
ΕΕ» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 αυτού: 
«Διαδικασία Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για 
τα υδατορέματα».

5. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124Α΄/ 
13.6.1997): «Βιώσιμη Οικιστική Ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλες διατάξεις».

6. Τις οικίες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45Α΄/1999): 
«Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες δι−
ατάξεις».

7. Τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. 19664/20.12.2001 από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννή−
σου «περί Αρμοδιότητος Κρατικού Οργάνου».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης (ΦΕΚ 87/Α΄/2010).

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής. 
Ελλάδας και Ιονίου (ΦΕΚ 232Α΄/2010).

10. Την υπ’ αριθμ. ΓΓ 15649/1522/1−3−11 «Μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Γενικού Γραμματέα” 
στον προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης και στους 

προϊσταμένους των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης 
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδος 
και Ιονίου».

11. Την Τεχνική Έκθεση και το τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα κλίμακας 1: 200, καθορισμού οριογραμ−
μών τμήματος υδατορέματος βόρεια της ιδιοκτησίας 
Μπελίτση Δημητρίου εντός του οικισμού Κεφαλαρίου 
της Δημοτικής Ενότητας Στυμφαλίας του Δήμου Σικυω−
νίων της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, το οποίο 
συντάχθηκε τον Ιούνιο του 2012 από τον Τοπογράφο 
Μηχανικό Βλάση Μέντζελο και ελέγχθηκε και θεωρήθη−
κε στις 16/10/2012 από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου.

12. Την σύμφωνη γνώμη του Δημοτικού Συμβουλίου 
του Δήμου Σικυωνίων όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθμ. 
427/12 απόφασή του.

13. Την υπ’ αριθμ. 3287/31−10−2012 γνωμοδότηση − ει−
σήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Κο−
ρινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, σχετικά με 
τον καθορισμό οριογραμμών τμήματος υδατορέματος 
βόρεια της ιδιοκτησίας Μπελίτση Δημητρίου εντός του 
οικισμού Κεφαλαρίου της Δημοτικής Ενότητας Στυμφα−
λίας του Δήμου Σικυωνίων της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας, αποφασίζουμε:

Την επικύρωση του καθορισμού των οριογραμμών 
τμήματος υδατορέματος βόρεια της ιδιοκτησίας Μπε−
λίτση Δημητρίου εντός του οικισμού Κεφαλαρίου της 
Δημοτικής Ενότητας Στυμφαλίας του Δήμου Σικυωνίων 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, οριζομένων με 
τα σημεία 1 έως 11 (δεξιά) και από 12 έως 24 (αριστερά), 
εκατέρωθεν της ροής του υδατορέματος, όπως φαίνεται 
στο τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα κλίμακας 
1: 200 το οποίο συντάχθηκε από τον Τοπογράφο Μηχα−
νικό Βλάση Μέντζελο σύμφωνα με την Τεχνική Έκθεση 
που το συνόδευε και ελέγχθηκε και θεωρήθηκε στις 
16/10/2012 από την Διεύθυνση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου

Η απόφαση αυτή μαζί με το συνημμένο τοπογραφικό 
και υψομετρικό διάγραμμα καθορισμού των οριογραμ−
μών να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 8 Νοεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Χωροταξίας
και Περιβαλλοντικής Πολιτικής

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



148 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 149



150 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 151



152 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000122301130012*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


